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Więcej pieniędzy na zajęcia dodatkowe w szkołach

Będzie nauka języków obcych, dodatkowe zajęcia z przedmiotów przyrodniczo –
matematycznych i z wykorzystania nowoczesnych technologii – Zarząd Województwa
Świętokrzyskiego zdecydował o zwiększeniu  do prawie 12 milionów złotych kwoty
przeznaczonej na dofinansowanie projektów edukacyjnych w szkołach podstawowych. To
efekt dużego zainteresowania konkursem z Regionalnego Programu Operacyjnego, z
działania „Wsparcie kształcenia podstawowego w zakresie kompetencji kluczowych”.

Na ogłoszony przez Urząd Marszałkowski konkurs wpłynęło 79 wniosków, z których po
ocenie formalno – merytorycznej wyłoniono 29 projektów rekomendowanych do
dofinansowania.
– Pierwotnie na konkurs z tego działania przeznaczyliśmy 5 milionów złotych. Jednak ta
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kwota wystarczyłaby tylko na dotacje dla dziesięciu pierwszych, najwyżej ocenionych
projektów – informuje Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa nadzorujący
wdrażanie RPO w zakresie Europejskiego Funduszu Społecznego. – Ponieważ mamy
świadomość, jak istotne jest wzmacnianie kompetencji dzieci zwłaszcza w zakresie języków
obcych, matematyki czy umiejętności korzystania z nowych technologii, zdecydowaliśmy o
zwiększeniu alokacji do prawie 12 milionów złotych. Dzięki temu wszystkie pozytywnie
ocenione projekty szkolne otrzymają dofinansowanie – podkreśla Piotr Żołądek.

Po dzisiejszej decyzji Zarządu alokacja w tym konkursie wynosi dokładnie 11,7 mln zł. Na
dofinansowanie wybranych 29 projektów edukacyjnych przeznaczone zostanie 11,2 mln zł. –
Resztę pieniędzy zostawiamy jako 5 – procentową rezerwę, na wypadek ewentualnych
protestów – dodaje Adam Żebrowski, wicedyrektor Departamentu Wdrażania
Europejskiego Funduszu Społecznego w Urzędzie Marszałkowskim.

Unijne pieniądze na dodatkowe zajęcia w szkołach trafią m.in. do gminy Łopuszno na
realizację projektu „Edukacja kluczem do przyszłości” ( dotacja w wysokości 1 mln 599 tys.
zł), gminy Pawłów na projekt „Kompetencje kluczowe drogą do sukcesu – wspieranie
nauczania w szkołach podstawowych w gminie Pawłów” (prawie 580 tys. zł dofinansowania),
do Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Oświaty w Starej Słupi  – Szklany Dom, które
realizować będzie przedsięwzięcie pod nazwą „Z zabawy – nauka. Wykorzystanie
nowoczesnych technologii na zajęciach matematyczno – przyrodniczych oraz językowych”
(104 tys. zł dotacji), czy też  do Szkoły Podstawowej nr 33 w Kielcach na projekt „Odkrywaj
jak Kolumb” (864 tys. zł dotacji z RPO).      
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